
Zarządzenie Nr 27/15
Burmistrza  Szydłowca
z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Realizującego i Koordynującego prace związane z realizacją
zadań w ramach Projektu Kluczowego pn.:„ Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni

publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej
i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza” .

      Na podstawie art.31 oraz art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

     W związku  z realizacją projektu pn.:„ Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej 
w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla 
mieszkańców Mazowsza” , powołuję Zespół Realizujący i Koordynujący prace związane                 
z realizacją zadań w ramach Projektu Kluczowego  w składzie:

1. Edward Borek –                - Przewodniczący Zespołu,
2. Urszula Grzmil –               - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3. Milena Gruszczyńska        - Sekretarz Zespołu,
4. Marzena Karlikowska        - Członek Zespołu,
5. Justyna Jezierska                - Członek Zespołu, 
6. Monika Zyzman-Wiśnios   - Członek Zespołu,
  

§ 2.

1.  Zespół  jest  odpowiedzialny  za  przygotowanie  harmonogramu  realizacji  rozliczenia  projektu
zgodnie z umową o dofinansowanie, prowadzenie działań oraz koordynowanie pracami związanymi
z realizacją  projektu kluczowego  pn.:„  Odnowa zabytkowych obiektów i  przestrzeni  publicznej
w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla
mieszkańców Mazowsza”.
2.  Zobowiązuję  Przewodniczącego  Zespołu  do  terminowego  przedkładania  Burmistrzowi
informacji    o pracach Zespołu (po jego posiedzeniu).

§ 3.

Traci moc zarządzenie Nr 9/2010 Burmistrza Szydłowca z dnia 05 lutego 2010 roku.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

Artur Ludew     


